
Vagn Egon Jørgensen Solo, harmonika & klaver /Vagn Egon Jørgensens TangoTrio
Vagn Egon Jørgensen (VEJ) er uddannet accordeonist på musikkonservatoriet i Århus og har med sin harmonika med-
virket på flere plade/CD indspilninger og spillet flere teaterforestillinger i København, Århus og Ålborg. VEJ underholder, 
spiller til fællessange, og akkompagnerer solister. Fransk musette program med Edith Piaf sange, Italiensk program 
med Bella Notte, O sole mio, Arrivederci Roma, Argentinsk Tango – også med TangoTrio Klaver, Kontrabas og Har-
monika, Svensk Evert Taube program også med sangsolist Jørn Pedersen, og ikke at forglemme Den Danske Sangskat 
– de gode gamle lystige viser. Der Var Engang.... Filmminder, Revyviser og sange fra 20 30 40 og 50-erne fortolket af 
Tina Buchholtz og med mulighed for at publikum kan synge med.

   

Jørgensen
Dinér & Dans

Kapelmester Vagn Egon

1) La Strada Duo  Vagn Egon 
Jørgensen keyboards, harmonika, 
sang. Rasmus Bøgelund Pedersen 
trommer, sang. Begge musikere er 
konservatorieuddannede og meget 
rutinerede live-musikere. Har et 
meget alsidigt repertoire - forstår at 
spille afdæmpet under spisningen 
– og gi ‘ den gas under dansen.

2) La Strada Trio  Vagn Egon 
Jørgensen keyboards, harmonika, sang. Rasmus Bøgelund Peder-
sen trommer, sang. Søren Bo Addemos guitar, sang. En trio der har 
jazz-evergreens på repertoiret under spisningen og som kan akkom-
pagnere fællessange. Med 60-er musik og en blanding af danske og 
udenlandske hits samt en polka og en vals er denne Trio det sikre valg 
til bryllupsfesten.

3) La Strada Band  Vagn Egon Jørgensen keyboards, harmonika, 
sang. Rasmus Bøgelund Pedersen trommer, sang. Søren Bo Addem-
os guitar, sang. Henrik Hou trompet, perc., sang. Fascinerende og 
gribende solospil af disse topprofessionelle musikere, som tilsammen 
besidder en enorm kompetence. Den røde tråd i firmafesten: Vagn 
Egon Jørgensen laver teambuilding med festdeltagerne inden de går 
til bords – alle tiders festkor. Der underholdes med musikalske læk-
kerier under spisningen og den røde tråd tages op som optakt til dan-
sen – festdeltagerne optræder som festkor sammen med orkestret 
– en kæmpe oplevelse fuld af gejst og energi - og så er der dans! 

4) La Strada Quintet  Vagn Egon Jørgensen keyboards, har-
monika, sang. Rasmus Bøgelund Pedersen trommer, sang. Søren 
Bo Addemos guitar, sang. Henrik Hou trompet, perc., sang. Nikolai 
Bøgelund Pedersen trombone, perc., sang. Med disse 5 musikere 
på scenen er der dømt liv og glade dage. Jazz standarts, Musical-
hits, Evergreens og Viser formet med musikalsk overskud og glæde 
og altid med opmærksomhed på publikum. Dansemusik der swinger 
og rykker – udenlandske og danske hits iblandet musikalsk humor 
og humør. Vagn Egon Jørgensen tilbyder musikalsk teambuilding 

med gæsterne – alle tiders festkor – og sammen med orkestret gives 
der koncert.

5) OCTOPUS  Vagn Egon Jørgensen keyboard, harmonika, sang. 
Rasmus Bøgelund Pedersen trommer, sang. Søren Bo Addemos gui-
tar, sang. Henrik Hou trompet, perc., sang. Nikolai Bøgelund Pedersen 
trombone, perc., sang. Kim Mikkelsen kontrabas, elbas. Det swinger 
når disse professionelle musikere spiller op til: Jazz på havnen i haven 
eller i danseskolen. Standarts, Latin og Rock ‘n Roll. Traditionen med 
et rigtigt orkester føres videre – prøv det og få en uforglemmelig aften. 
Med Michael Bladt på saxofon tilføres en klangfarve som gør harmoni-
erne bløde og lækre og som giver orkestret en solospiller ud over det 
sædvanlige. Sangerinden Tina Buchholtz giver orkestret den kvindelige 
charme som gør OCTOPUS uimodståeligt at både lytte til og se på. 
Orkestrets repertoire henvender sig til det voksne blandede publikum 
– med plads til både discodans og wienervals.
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